

KEPUTUSAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

Nomor: 621 /UN26.12/KU/2021

TENTANG

PENETAPAN PEMBAYARAN BANTUAN PENULISAN ARTIKEL DI JURNAL NASIONAL TERAKREDITASI FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN UNIVERSITAS LAMPUNG.

Membaca : a. Berdasarkan Surat Keterangan Fiat Justisia : Jurnal Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Lampung Nomor : 2/JIH-FJ/II/2021 Tanggal 15 Februari 2021 Tentang Jurnal Nasional Terakreditasi atas Nama Dr. Ahmad Irzal Fardiansyah, S.H., M.H. dengan Judul Tulisan Why Indonesia Maintain Capital Punishment?;

Menimbang : b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam Surat Keputusan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan, Maka Pejabat Pembuat Komitmen Fakultas Hukum Universitas Lampung perlu menetapkan Pembayaran Bantuan Penulisan Artikel di Jurnal

Mengingat : c. Undang – Undang :

a. No. 17 Tahun 2003 Tentang Keuangan Negara;

b. No. 1 Tahun 2004 Tentang Perbendaharaan Negara;

Terakreditasi pada Fakultas Hukum Universitas Lampung.

c. No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi

d. No. 5 Tahun 2014 Tentang Aparatur Sipil Negara;

 d. Peraturan Pemerintah No. 23 Tahun 2005; Jo Peraturan Pemerintah No. 74 Tahun 2012 Tentang pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (PK-BLU);

e. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

f. Peraturan Presiden RI No. 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah;

g. Keputusan Presiden No. 73 Tahun 1966, Tentang Pendirian Unila

h. Peraturan Mendiknas Nomor 72 Tahun 2014, Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;

i. Permenristek dan Dikti RI No. 6 Tahun 2015, Tentang Statuta Universitas Lampung;

j. Keputusan Kemendikbud RI No. 134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;

k. Keputusan Menteri Keuangan:

1.

a. No. 115/KMK.06/2001, Tentang Tata cara penggunaan PNBP pada PTN;

b. No.76/PMK.05/2008, Tentang Pedoman Akutansi dan pelaporan Keuangan BLU;

c. No. 44/PMK.05/2009, Tentang RBA serta Pelaksanaan Anggaran BLU;

d. No. 129/KMK.05/2009, Tanggal 21 April 2009, Tentang Penetapan Universitas Lampung pada Depdiknas sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan BLU;

e. No. 190/PMK.05/2012 Tentang Tata Cara Pembayaran dalam Rangka Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara;

f. No. 78/PMK.02/2019 Tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2020;

Keputusan Rektor Universitas Lampung No. 47/UN26/KP/2020, Tentang Pendelegasian Tugas dan Wewenang Terbatas Kepada Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan (Warek BUK) Universitas Lampung untuk bertindak atas nama Rektor sebagai Kuasa Pengguna Anggaran/Pengguna Barang Tahun 2020;



Memperhatikan

a. Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran Badan Layanan Umum Petikan Universitas Lampung Tahun Anggaran 2021, Nomor : DIPA-023.17.2.677516/2021, Tanggal 27 Desember 2020;

b. Keputusan Rektor Universitas Lampung No. 096/UN26/KP/2021, Tanggal 15 Januari 2021 Tentang Penetapan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pada Fakultas Hukum Universitas Lampung Tahun Anggaran 2021:

c. Keputusan Rektor Universitas Lampung No. 122/UN26/KP/2021, Tanggal 4 Januari 2021 Tentang Penetapan Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP) Badan Layanan Umum (BLU) di Lingkungan Universitas Lampung Tahun Anggaran 2021;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN **PEJABAT** PEMBUAT KOMITMEN **FAKULTAS** HUKUM **UNIVERSITAS LAMPUNG** TENTANG PENETAPAN PEMBAYARAN **BANTUAN** PENULISAN ARTIKEL DI JURNAL NASIONAL. TERAKREDITASI PADA **FAKULTAS** HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG.

Kesatu

Keputusan Pejabat Pembuat Komitmen Fakultas Hukum Universitas Lampung Tentang Pembayaran Bantuan Penulisan Artikel di Jurnal Nasional Terakreditasi Pada Fakultas Hukum Universitas Lampung.

Kedua

Pembayaran Bantuan Penulisan Artikel di Jurnal Nasional Terakreditasi pada Fakultas Hukum Universitas Lampung Diberikan Kepada Dr. Ahmad Irzal Fardiansyah, S.H., M.H. sebesar: Rp. 5.000.000,00 (Lima Juta Rupiah).

Ketiga

Pembayaran Bantuan Penulisan Artikel di Jurnal Nasional Terakreditasi pada Fakultas Hukum Universitas Lampung

pada DIPA Unila Tahun Anggaran 2021.

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bandar Lampung pada Tanggal 15 Februari 2021

96407161987032002

Pejabat Pembuat Komitmen/ Wakil Dekan Bidang Umum & Keuangan,